СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 11июня  2014 года                      № 15/46
О работе по благоустройству населённых                                                         пунктов Октябрьского муниципального образования.

       В целях дальнейшего улучшения благоустройства  населённых пунктов Октябрьского муниципального образования,  в соответствии с федеральным законом от 06 октября 20003 года № 13- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации» Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Продолжить работу  по обеспечению выполнения организационно-технических мероприятий по благоустройству населённых пунктов Октябрьского муниципального образования в работе по уборке и наведению  порядка  на прилегающих к учреждениям и жилым домам территориях, уборке улиц, тротуаров,  парков и садов.
2. Выйти с предложением к главам КФХ  по оказанию помощи в организации вывоза бытовых отходов  и мусора.
3. Оказать содействие в работе уличного комитета  в работе по благоустройству придомовых территорий, закрепив за каждой улицей депутатов.
4. Продолжить  разъяснительную работу с владельцами скота и домашних животных по безнадзорному выгулу на территории населённых пунктов.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Сигайло